PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Geraldo Romano, nº 135 – Centro – CNPJ Nº 18.398.974/0001-30
Fone: (33) 3621- 4012 – Fax: (33) 3621-5200 – CEP: 39.860-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE: Dispensa 052/2017

OBJETO: REFERE-SE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM LIMPEZA DE CAIXA D’ÀGUA PERTECENTES ÀS
ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS.

CONTRATADO: : HIGITOX-HIGIENIZAÇAO TÉCNICA E DEDETIZAÇÃO TÉCNICA LTDA -
ME

VALOR: R$4.238,00 (quatro mil, duzentos e trinta e oito reais
CONTRATANTE: Município de Nanuque-MG.
PRAZO DE VALIDADE: 16/05/2017 A 16/07/2017
Publique-se
Nanuque-MG, 16 de  Maio de 2017.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque